
家庭数 
                             令和３年 １１月 ９日  

  保護者 様 

                                                      川口市立朝日西小学校 

                                                       校 長    山田 晴美 

 

 

懇 談 会 の お 知 ら せ（訂正版） 

 

 

  晩秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 また、日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、心より感謝申

し上げます。 

  さて、昨日配付させていただいた懇談会のお知らせの内容で、日時と学年の記載に誤
りがありました。大変申し訳ありませんでした。すでに、１１月の学校だよりでお知ら
せした通り、下記の日時と学年が正しいものとなります。ご多用中とは存じますが、ご
参加くださいますよう再度お知らせいたします。 
 なお、今回の懇談会は、タブレット端末を利用してリモート形式で実施する予定です。
前日、児童がタブレット端末を持って帰りますので、当日のタブレット端末の準備やパ
スワード等の事前確認をよろしくお願いいたします。 
 

 

記 

 

１ 日   時 

 

     １１月３０日(火)    ３・４年生                          

                          学級懇談会         １５時３０分～ 

    
  １２月 １日(水)   １・２年生、にじいろ学級                          

                          学級懇談会         １５時３０分～ 

 
   １２月 ３日(金)   ５・６年生                          

                         学級懇談会         １５時３０分～ 

  

２ 場   所       自宅（リモート） 
           

 

３ 内   容       懇 談 会 

                     (１) ２学期の学習・生活について 
                     (２) 冬休みについて 

                     (３) 通知表について 

           (４) ３学期の主な学校行事について 
           （５）その他 

 

４ そ の 他        １月に授業参観を予定しています。 

           


